1

惠阳教通﹝2018﹞157 号

关于选调教师到华中师范大学附属

惠阳学校任教的通知

各中学、中心小学及有关单位：

华中师范大学附属惠阳学校是我区新建的一所公办学

校。该校定于今年 9 月开学，计划招收初中 2 个班,小学 4

个班学生。为确保学校如期开学，同时具备较高的师资水平,

我局决定在全区中小学校选调部分公办教师到该校任教。现

将有关要求通知如下:

一、选调基本条件

（一）年龄 45周岁以下；

（二）5年以上教龄；

 2

（三）现为我区中小学校在编教师，具有相应学科的教

师资格。

二、选调科目和人数

选调 12人，具体分配如下：

（一）小学：语文 2 人，数学 2人；

（二）初中：语文 2 人，数学、英语、思想品德、生物、

地理、历史各 1人。

三、申请时间和方式

（一）申请截止时间：2018 年 4月 30 日；

（二）以教师自愿报名为主，申请材料交人事股。

四、有关要求

（一）各校对选调教师工作应予以支持，在条件许可情

况下，我局原则上补充同学科同层次新招录的公办指标教师

或区临聘教师。

（二）请各校将通知精神传达给教师，通知具体内容将

同时在局网站及惠阳教育微信公众号登载。

                                惠州市惠阳区教育局

                                 2018 年 4月 24 日

惠阳区教育局办公室   主动公开   2018 年 4 月 24 日印发